	[image: image1.jpg]



Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]






Kielce, dnia 04.09.2012 r.

EZ/ZP/76/2012
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu RTG przyłóżkowego w ilości 1 szt., inkubatorów zamkniętych dla noworodków w ilości 2 szt., pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych w ilości 4 szt., pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych w ilości 2 szt., pulsoksymetrów w ilości 6 szt. oraz aparatu EKG w ilości 1 szt. dla potrzeb Oddziału Neonatologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Dot. Załącznika nr 2c pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy, fabrycznie nowe, nie używane, nie po pokazowe, pompy wyprodukowane w 2011 roku?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2

Dot. Załącznika nr 2c pkt. 9
Czy Zamawiający dopuści pompę z przyciskami opisanymi symbolami graficznymi, w której programowanie wartości odbywa się dzięki przyciskom zwiększającym i zmniejszającym programowaną wartość? Oferowane rozwiązanie jest w rzeczywistości bezpieczniejsze i wygodniejsze w użyciu niż programowanie infuzji z wykorzystaniem wymaganej klawiatury alfanumerycznej.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 3

Dot. Załącznika nr 2c pkt. 11 i 12
Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością stosowania strzykawek 5, 10, 20, 30/35, 50/60 ml następujących producentów: BD Perfusion, B-D Plastipak, WWD, Braun Omnifix, Braun Perfusor, Didactic, Dispomed, Fresenius, Monoject, Penta, Polfa, Terumo, Tutoject Type T 50?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Załącznika nr 2c pkt. 14
Czy Zamawiający dopuści pompę wyposażoną w obsługiwany ręcznie układ mocujący strzykawkę, pozwalający dzięki swojej budowie na szybkie wyciąganie i zakładanie strzykawki? Oferowane rozwiązanie jest w rzeczywistości bardziej optymalne w użyciu niż wymagany automatyczny układ mocujący strzykawkę, ponad to wymóg nie ma uzasadnienia klinicznego, a więc w sposób sztuczny ogranicza konkurencję
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Załącznika nr 2c pkt. 15 i 21
Czy Zamawiający dopuści pompę o zakresie szybkości przepływu od 0,1 – 1200 ml/godz, programowanej co 0,1 m/godz oraz co 0,01 w zakresie od 0,1-9,99 ml/godz? Nie są nam znane protokoły podawania leków w intensywnej terapii wymagające szybkości przepływu większych niż 1200 ml/godz, a więc podane wymaganie w sposób sztuczny ogranicza konkurencję.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 6

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 5
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany inkubator wyposażony był w tryb kangurowania?
Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 7
Czy ze względu na wszechstronność prowadzonych terapii Zamawiający wymaga aby inkubator wyposażony był w drzwiczki z wszystkich 4 stron inkubatora?
Odpowiedź: 
Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w stabilną nieobrotową podstawę materacyka?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści inkubator z funkcją jednostronnego wysuwania materacyka?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 12
Czy Zamawiający wymaga aby szuflada na kasetę RTG była dostępna bez konieczności otwierania przedziału pacjenta?
Odpowiedź: 
Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 18
Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w funkcję serworegulacji nawilżania programowanej co 1%?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 12

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 24
Czy Zamawiający dopuści inkubator bez funkcji automatycznego doboru temperatury komfortu cieplnego?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 26
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator wyposażony w ekran sterowania i wyświetlania dostępny wygodnie z jednej strony inkubatora?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 27
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator wyposażony w przyciski zapewniające szybką i intuicyjną komunikację z ekranem?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 15

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 28
Czy przez jednoczesne cyfrowe wyświetlanie temperatury nastawionej i rzeczywistej (zmierzonej) Zamawiający rozumie jednoczesne wyświetlanie obydwu zmierzonych temperatur skóry oraz temperatury zadanej?
Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 31
Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w zintegrowaną wagę elektroniczną o zakresie pomiarowym od 0 do 7 kg?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. Załącznika nr 2b pkt. 33
Czy Zamawiający dopuści inkubator pracujący w oparciu o jednorazowe czujniki temperatury skóry?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Zadania nr 3 – pompy infuzyjne jednostrzykawkowe pkt. 2
Czy Zamawiający dopuści pompy posiadające klasę ochrony i zgodnie z CE/MPG?

Obydwie klasy I i II są przez normę medyczną traktowane równorzędnie.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 19

Dot. Zadania nr 3 – pompy infuzyjne jednostrzykawkowe pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści pompy współpracujące ze strzykawkami o objętościach 5, 10, 20 i 50/60 ml?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 20

Dot. Zadania nr 3 – pompy infuzyjne jednostrzykawkowe pkt. 15
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe o szybkości przepływu od 0,1 do 2000 ml/godz ustawianej co 0,1 ml/godz?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 21
Dot. Zadania 2c
Czy Zamawiający dopuści do przetargu uniwersalną pompę uznanej marki:
· Bez możliwości programowania daty i czasu

· Bez klawiatury numerycznej – nastawy realizowane są strzałkami,

· Bez biblioteki leków

· Z ręcznym mocowaniem strzykawki z przodu, obsługiwane są strzykawki 10 różnych producentów (w tym jednego polskiego) o zakresie objętości 20-50/60 ml

· Z zakresem prędkości podaży 0,1 – 1200 ml/godz

· Z ręcznym ustawianiem trzech poziomów okluzji w zakresie 300-800 mmHg

· Z ręcznym trybem podaży dawki uderzeniowej, o stałej prędkości podaży\

· Bez alarmu: koniec pauzy?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 22

Dot. Zadania 2e
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr pracujący w technologii równorzędnej do Masimo i Nellcor:
· Posiadający wyprofilowany kształt obudowy zapewniający pewne trzymanie zamiast uchwytu

· Bez możliwości regulacji ustawiania kąta nachylenia urządzenia – pulsoksymetr posiada duży wyświetlacz typu LED, odczyty widoczne są pod różnym kątem patrzenia, regulacja jaskrawości

· Przewidziany do pracy stojącej lub leżącej, bez możliwości montowania do obudowy dodatkowego uchwytu

· Z zakresem pomiaru saturacji 0-99% i pomiaru pulsu; 30 – 254 bpm

· Bez prezentacji trendów i krzywej pletyzmografii na ekranie, z możliwością wydruku trendów na drukarce

· Bez preselekcji sposobu wyświetlania na ekranie

· Ze wskaźnikiem perfuzji i amplitudy pulsu, bez osobnej ikony informującej o poszukiwaniu sygnału pulsu

· Bez regulacji czasu opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 23

Dot. Zadanie 5 – Pulsoksymetr
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr, który posiada możliwość zmiany rotacji ekranu pion/poziom (w momencie zmiany ekranu z poziomu na pion istnieje możliwość wysunięcia stopki regulującej kąt ustawienia urządzenia), a także możliwość montażu na łóżku pacjenta, noszach, wieszakach do kroplówek? Duży i czytelny ekran pozwala na obserwację mierzonych parametrów pod każdym kątem i w różnym oświetleniu.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 24

Dot. Zadanie 5 – Pulsoksymetr
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr o dokładności pomiaru SpO2 w zakresie 70%-100% (+/-2) i w zakresie 50-69% (+/-3)?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 25

Dot. Zadanie 5 – Pulsoksymetr
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr o zakresie pomiaru SpO2 od 0 do 100%?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 26

Dot. Zadanie 5 – Pulsoksymetr
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr bez regulacji czasu opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 27

Dot. Zadanie 5 – Pulsoksymetr
Czy Zamawiający dopuści do postępowania czujnik ze zintegrowanym kablem podłączeniowym?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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